
Zpracovala: Mgr. Andrea Fulková

odbor kancelář hejtmana

Předkládá: Martin Půta

hejtman Libereckého kraje

PÍSEMNÁ INFORMACE 
pro 4. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje dne 25. 4. 2017

Zpráva o vyúčtování 12. benefičního plesu hejtmana

32 h)



V pátek 3. března 2017 se v Clarion Grandhotelu Zlatý Lev Liberec konal 12. benefiční ples 

hejtmana. I letos měl hejtmanský ples benefiční povahu. Letošní rok bylo finančním výtěžkem 

z plesu a současně z peněžních darů dvaceti zejména regionálních firem podpořeno Centrum LIRA, 

z. ú., které pomáhá rodinám s postiženými dětmi, nejčastěji s poruchami autistického spektra.  

Letošní ples hejtmana byl věnován světlu, což bylo rovněž připomínkou osvětové kampaně „Česko 

svítí modře“, jejímž cílem je zvýšit povědomí veřejnosti o problematice poruch autistického 

spektra – autismu. Od sponzorů se ve prospěch podporované organizace podařilo získat celkem 

475.000 Kč, další podpořili ples např. darováním cen do slosování, nebo mediálním prostorem. 

Žádné ceny do slosování Liberecký kraj nenakoupil. Mediálními partnery plesu byly regionální 

Deník a rádio RCL. Cena lístku byla 1.000 Kč. Prodáno bylo celkem 251 ks lístků. Polovinu částky 

z prodeje vstupenek obdrželo Centrum LIRA z. ú. Druhá polovina se vrátila do rozpočtu oddělení. 

Konečná finanční částka, kterou formou symbolického šeku předal na plese hejtman Martin Půta 

ředitelce organizace Centrum LIRA, z. ú. paní Alexandře Bečvářové, činila 600.500 Kč. 

Podpořený subjekt:   

Centrum LIRA, z. ú. (dříve Středisko pro ranou péči Liberec, o.p.s.) 

Poskytuje pomoc rodinám s postiženými dětmi. Provozují jak terénní služby, tak ambulantní služby 

zpravidla v Centru nebo jiných pronajatých prostorách (vstupní jednání s rodinou s dítětem  

s postižením, diagnostika dosaženého stupně psychomotorického vývoje dítěte, posouzení úrovně 

zrakových funkcí dítěte, screening poruch autistického spektra, konzultace k podpoře pohybového 

vývoje dítěte ad.). 

Seznam sponzorů: 

LIF TRADE 2, a.s. 100.000,00 Kč 

Severočeská vodárenská spol. 50.000,00 Kč 

Nadace PRECIOSA  50.000,00 Kč 

Kasro, spol. s r. o.  50.000,00 Kč 

VALBEK-EU, a.s. 40.000,00 Kč 

Nadace SYNER 20.000,00 Kč 

KNL - Catering s.r.o. 20.000,00 Kč 

Česká spořitelna, a.s.  20.000,00 Kč 

ČEZ ESKO a.s. 20.000,00 Kč 

MZ Liberec 10.000,00 Kč 

Alpine Bau CZ a.s. 10.000,00 Kč 

SaM silnice a mosty a.s. 10.000,00 Kč 

Die Länderbahn GmbH DLB, organizační složka  10.000,00 Kč 

Gordic 10.000,00 Kč 

Teplárna Liberec, a. s., 10.000,00 Kč 

FCC Liberec  s.r.o. 10.000,00 Kč 

BusLine  10.000,00 Kč 

ČSAD Liberec 10.000,00 Kč 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 10.000,00 Kč 

UNIGEO, a.s. 5.000,00 Kč 



Tabulka celkových nákladů 12. benefičního plesu hejtmana: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Big´O´Band, další účinkující, ozvučení, moderace 181.050,00 Kč 

Osvětlení, výzdoba, hostesky, doprovodný program 199.408,00 Kč 

Květiny 8.599,70 Kč 

Grafika 16.890,00 Kč 

Tiskárna 37.080,45 Kč 

Fotograf 6.050,00 Kč 

Poplatek Ochranný svaz autorský 12.251,00 Kč 

Raut v Clarion Grandhotelu Zlatý Lev Liberec 102.052,00 Kč 

Nájem prostor v Clarion Grandhotelu Zlatý Lev Liberec 30.000,00 Kč 

Inzerce sociální sítě 2.000,00 Kč 

Výlep plakátů 10.969,98 Kč 

Příjem z poloviny prodaných lístků -125.500,00 Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY 480.851,13 Kč 


